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Rpw nv rlpn hiiftHJa Väktndpn i R T Försäkringsbolag Häftig strid om “On-to-tHe-Bay -Kevy av den toltlga valstnden I D. I, -'O-oVs Ne,t-Magen kampanjen pågår Canada och Lausannekonferensen.
En häftig diskussion föres i parlamentet rörande lanadas delta

gande i lausannekonferensen och king kritiseras skarpt.

En kamp mellan premier King och 
oppositionsledare Meighen.

Premiärminister Oliver stöder sig pä sitt åtta-åriga rekord samt 
har hittills gått oskadad ur oppositionspartiens skottsalvor 

utav varjehanda fula beskyllningar.

Miljonären McRae med de skrupulösa affärsmetoderna 
söker fånga anhängare.

Järnvägarna söka påverka regeringen 
att åter suspendera överens

kommelsen.
En intensiv konkurrens har uppstått 

mellan försäkringsbolagen.
Organisationen yrkar telegrafiskt på 

att banan skall färdigbyggas.

Ett stort massmöte för lagens 
ikraftträdande av hålles i 

Winnipeg.

Regeringen har 5 mill. dollars 
som kunna användas för 

ändamålet.

Försäkringst ax an reduceras från 
30 cents per $100 — till 3 

cents. I)cn ställning som den nuvarande i hade dessutom sagts, att King aldrig 
r.m ringen intog gentemot Lausanne-1 .ttrat >lg rörande kunferemsena for- 
kontt renaen. dess förhandlingar och; handlingar, men han sade sig kunna 
beslut var den 9 dennes föremål för, b.-vi<a att lian så gjort 
en långvarig debatt i parlamentet var j p*rl*-lla konferensen hade han forkla- 
vid premier King och Arthur Meighen

: En haftlg strid pågår f. n. rörande
Ett veritabel» krig på liv och död den -å mycket omtalade Crow s Nest 

Pågår mellan d*- försäkringsbolag, uverenskomelsen. vilken ingicks l->97
6a i och gäller fraktsatserna västerut å 

varor Under kriget

Ihro politiska grytan 1 Britleh Co
lumbia kokar nu for full fart och 
rått som det är kokar den över samt 
lämnar en otäck lukt av vidbränt. Ju 
närmare valdagen 
man kommer dess brådare blir det I 
den politiska myrstacken. De tre 
partier, som nu »oka grabba åt sig 
makten, åro det liberala, det komter 
ratlva och det på nyåret 1923 bildade 
provinsiella partiet.

I>et konservativa partiet under ein

ligt sått pungslagit denna publik, vars 
‘frälsare"' han nu vill vara 
sittande legifilatur bar meddelats, att 
ban sålt en mängd land i Saskat
chewan och andra prarieprovinser for 
ett hogt pri# till b^msokare samt att 
ban därpå förtjänat nio millioner döt 
larhhbhbhh

4 Den för någon tid sedan organise
rade “On—to—the—Bay"— förenin
gen. vilkens uppgift är att bvframja 
propagandan for Hudson Bay banans

Vid den im-
f-om utfärda försäkringar & de
deslaster, söm transporteras via de gy 0( b dlv»-rse 
Slor» Sjöarna i östern Den gamla havdes dess bestämmelser av Bor färdigbyggande, har I dagarna sant

ett telegram till Ottawa, yrkande på 
att banan fardlgbygges till ya 11 andra

den 20 Juni — rat i vad utsträckning Canada ansåg 
voro framme I rampljuset Vare si* | sig bundet, att det i sista hand. låg I 
tur. King eller Meighen ansåg.var upp till 30 cents per $100 nen regeringen under krigslagens a 

av “cargo value. I lördags var tax
att t det i anad» itslska parlamentets hän

den ställning som Canada intog 1 kon ,;..r aj( avgöra eventuella handlingar 
ferensen på något satt stärkt de im , framtiden

I Oppe» It lönens ledare, mr Arthur 
Mr King. vilken utsatts för en häf- ( M* igheti. kunde ej gå nu*d på Kings 

tig kritik, emedan Canada * j dir* k t förklaringar och förebrådd** regering- 
låtit representera sig vid konferensen j »*u for dess ställningstagande 
o» h for att han ej bevakat Canadas

uktoritet. Då kriget var over suspen 
derades densamma åter genom rege- 

D'*nna suspension 
upphör att vara i gällande kraft efter 

Försäkringsbolag och skeppsagen- d*n 6 juli i år. varefter lag* n åter 
ter hade förut kunnat glädja sig åt träder 1 kraft automatiskt, såvida

Organisationen påpekar att do-lars Landet rar do, k av så dåilg I “ ‘ :^d‘'n den 1 mån
b-skaffenh..- a„ mån*, lämnade det1 d”8 «kk nHl ltl 6 "*nt* 1 ,l8da^ ringsförordnln,

. „ . till 3 cents,åt sitt ode. Något senare skulle han
anlagga en storstad Port Mann samt

minionregering* n **rhållit i inkomster 
från inom Manitöba provins försålda

! peritdla förbindelserna.

regering sland en summa av $19.500,- 
viH). tnedan upp till Idag endast $14.- 
500.000 blivit utgivna for byggnations 
arbeten å sagda järnväg. Om rege
ringen omedelbart föranstaltade om 
detta ja rn vag sar bete kunde arbetslös
heten i Manitöba betydligt avhjälpas.

Representanter lör ovannämnda or- 
gansation. som befinna sig i Ottawa 
aro ratt optimistiska och säga att ut
sikterna för banans byggande äro lju- 

Telegrammet fram-

'
sålde ohejdat tomter under löfte om. j 
att det utstakade området inom kort ‘ ett Bla8s monopol k sadesforsäkrin- sus pensionen ej fornyas. Det ar det- 
irtculle bliva en storstad av Vancou-j gar- m‘ n 1 fjor stittades lagar, som -a Du striden gäller. Järnvägsbola- 

P& denna1 *iorde »lut på denna monopol och nu gen fora en häftig strid for att for-

Al 1-
tl« nstund det var givet att Canada 
var såväl lagligt som moraliskt med- 
an*\ arigt for t raktalets föreskrifter, 
sä hade det varit premier Kings skyl
dighet att se till att Canada fått en 
representant 1 den brittiska delega 
tkmen till konferensen, ansåg Melgh 
er Om ej detta lyckats hade man 
åtminstone bort sända en konsultativ 
representant Canada var oundvik
ligt bundet vid traktatet och det hade 
varit d* ss skyldighet, att så bevakat 
sina rättigheter, att det kunnat ut 
o\ a inflytande på förhandlingarna r& 
att de slutliga besluten blivit 1 stör
sta möjliga mån fördelaktiga för vårt 
land Canadas representant kunde t. 
ex ha fått en passus 1 traktatet infli
kat. att Canada ej var bundet av det
samma. med mindre det canadenslska 
parlamentet rat'Zicrade detsamma 
Arthur Meighen påstod dessutom, att 
premier King förfelat att benvtta sig 

Han citerade korrespon av de imperlella relationsfördelar. sorp 
forts mellan den ca na Borden-regeringen förut åstadkommit 

denslska regeringen och den brittiska. ,M h at( Canada än en gång. tack vare 
för att bevisa, att dessa hans på st a mier Kings inaktivitet, blivit pla-

1’renti , , rHf j pn tyillig kolonial ställning, 
er King förklarade dessutom, att hart 
aldrig förnekat det faktum, att i och 
med att konungen undertecknat Lau-

Kjälvständighetskrav. sukte I ett läng 
re anförande försvara regering* ns 
hållning. Han framhöll, att på grund 
av att Canada ej erbjudits att sända 
en delegat till konferensen, så kan * j 
Canada känua sig förpliktat att sank 
tfonera vadhelst lord Curzon eller Sir 
Horace Rumbold, den brittiska rege- 
ringsrepresentanten, måtte gå med 
på Detta hade mr. King gjort kjart 
för den engelska regeringen genom 
kommunikationer, som tillsänts den 
omedelbart <<ter att Lausanne-konfe- 
rensen sammankallats Dessa kom
munikationer hade likaledes förklarat 
att enligt den canadensiska regering
ens uppfattning, var Canadas parla 
ment det enda forum, vilket kunde 
avgöra i villan utsträckning Canada 
kunde känna sig förpliktigat att full-1 

i I göra de förbindelser och skyldigheter, 
vilket samtidigt skulle ha | som Lausanne traktatet måtte ålägga

v**rs elb-r Seattles storlek
transaktion sages han ha “gjort” två * bar en intensiv konkurrenskamp opp- e hindfa överenskommelsens ikraftträ 
och »n halv millioner dollarrs — åvyn, naw “*■«»» d- **“>>» *«»“«•*“ <*» daade.
detta påstått I legtslaturen | nya' mm kommlt !n »å '»*»« i,ae ^ jarnvägarna storä förluster.

ge sidorna söka att sia ned taxorna gåväl Sir Henry Thornton som mr 
så långt alt den motsätta sidan ej g w*. Beatty har vänt sig till re ge- 
kan följa med. Det är helt naturligt

då den kommer att förorsaka

Detta bevisar, att han endast är en j 
fastighetsmäklare.skrupulös

dessutom pungslagit folk med en del:
IJuMkys*» aktieaffärer, i vtlka han, a,t l°tct torsåkr™8»bo*ag 1 längden s()m 8kuile uppstå om denna lag åter 
atoppat vln.teo I fickan samt låtit de kan klara *’* J* en f* taXa 8d“‘,3 trädde i kraft. De västra järnvägs 
övriga aktieägarna dra vet en wW,8, ^ ' nder ('‘d"n |Jub,a regionerna ha alltid gått med ddrlust

emellertid skepparna, vilka ej på i8VnnPrhet under ,,„n „rt rtå överens- 
minsta sätt ha något men av den het 
siga konkurrensen

ringen och påpekat de olägenheter, j
sa re an förut, 
håller att järnvägsbanken ar färdig

• ända upp till Nelson och att endast 
92 mil att ra 1 slägga är kvar.
(I. P. Graham upplyste nyligen i TTn- 
derhuset att detta arbete kunde go 
ras färdigt for en beräknad summa 
av $2.000.000. Om regeringen an vän 
de överskottet av de penningar, som 
till statskassan influtit genom tur-

Hon
Sådan är den man. som lovar att 

‘rädda’’ B. C från politisk oärlighet. 
lien bättre vore. att han sopade rent 
f-ir egen dörr och ersatte de folk. som 
förlorat pangar genom hans “affärs
metoder". Dock har han genom sina j 
b raskande löften lyckats draga

kommelsens frakttariffer tillämpa 
des. påstå järnvagarne. vilka fordra

1 Crows Nest-bestämmelsernas uppha 
Orollghcter har noder senaste vec viinde ^ att det heit överlämnas till 

korna rapporterats från Balkansta 
en I tena. Flera rebellutbrott har såhiu 

i da agt rum med blodiga strider. i

järnvägskommissionen, att bestämma 
om frakttaxorna.

A andra sidan föres av den stora 
allmänheten en intensiv "kampanj f<>r 

14 personer dödades den 6 juni.^dä överenskommelsens ikraftträdande 
hoppas att han får komma underfund • “ gruvexplosion ag-le rum i Willtea- cich tillämpning. Bestämmelserna 
med sanningen av det gamla ordsprå öarre. Pa. U. S A. Kropparna efter skulle medföra billige re frakt å en 

You can fool the people som-1 förolyckade inträffades 750 fot hel del nödvändighetsartiklar, såsom 
nere i jorden frukt, torkad såväl som grön. bind-

-äljning av provinsland och vilka me
del skulle använda» för Hudson Bay 

i banans byggande, så skulle åtmin-
mängd tanklöst folk med sig och hans 
parti har uppställt kandidater i de 
flesta valkretsar.

*

Men det är att stone detta arbete kunna utföras
sommar.HON JOHN OLIVER. T

premiärminister av B. C. y

ledare W. J Browser är for väl känt 
eller rättare sagt okänt for att man 
skall behova vidare orda därom. Där 
♦ mot måst** det sistnämnda partiet 
betecknas som **n Vdark horse" i viasa 
avseenden Men om man granskar 
detsamma och isynnerhet dess ledare 
"Keneralen” och miljonåren A. D. Mc- 
Ra*-, som syn*-* vara “the whole chef- 
se". så blir- det för klarsynt folk lätt 
att satta det samma på dess rätta 
plats, skriver en korrespondent till 
denna tidning

I vårt första nummer för i år redo 
g joide vi ganska ingående for denne 
Muffmakare och vilja här endast på- 
p«-ka några få sak*-r Vader sk*-n av 
progressiva och folkvänliga tendenser 
har Mc Hav en längre tid framslungat 
obevisade beskyllningar både till ho-

den fördelen med sig att arbetstill ! detsamma 
lallen gåvos de inom provinsen be- ölens, som 
tlntliga sysslolösa arbetarna

ket:
t imes but you cant fool it all the 
times ". ------------------------------------------- garn. jordbruksredskap av alla slag

Pr* sident Millerar d har torklarai *-n massa järn- och stålvaror, bygg 
sig ämna r* signera med anledning av nadspapper. oljor och lärger^etc. Från 
rtéderlaget i senaten och deputerade- allmänhetens sida kräves. att den Ö-,{ 
kamniar*-n. Senaten och kammaren verenskommelse som en gång ingåtts 
kommer därför att sammanträda ge- bur vara bindande iärnvägarna
im-nsamt i det historiska Versailles- Ett större opinions.irttle avhölls
palatset fur att verkställa val av ny Winnipeg i måndags, varvid ett fler ^^ unö» r sista

i president. Painleve. kammarens pre tal framstående affärsmän höllo an- _______ •
såsom den blivande furanden. hl a premier John Brac-J

k<-n och major Tavlor. Premier Brav [ £tt OcH BlHlät 
ken redogjorde forst för överenskom
melsens karaktär och a«nsåg. att det 
• •j var mera -kal l^r att låta järn va 
garna draga sig ifrån en redan In
gången -förbindelse än det vore att 
befria privata individer el le c bolag 
från deras förbindelser, 
omkring 4Ö.000 farmar*- i västern idag.

skulle önska bli befriade från 
“Dessa måste emellertid möta 
förpliktelser Samma måste i ratt vi

gälla även större kon>ora-

Polischef. n och tre andra bleve d< n * nden voro fullkomligt riktiga 
juni dödade i Lissabon, Portugal, 

vid .en sammanstötning mellan polisen 
och medlemmar av den portugisiska 
“röda legionen" — en anarkistisk or
ganisation, som förövat eu del vålds 

tiden.

Fast man i politiska kretsar anser, 
att ju mindre som säges om beer — 
desto bättre, så ser det likväl ut som 
om alla partier måste klargöra sin 
ståndpunkt. Innan valet år över. FrÄ 
gan gäller nämligen om beer skall 
kunna försäljas glasvis å platser med 
license “Uer ej Des* förespråkare i sident. 
påstå, att detta skulle minska försälj-1 presidenten 
ningen t * whtskv Situationen ser 
nu ut att svänga mellan de två po-1 
lerna försäljning av beer glasvis el
ler "bone <lry"\ Premiärminister Oli
ver och generaladvokat Manson åro 
personligen avjiållsmän under det att 
andra medlemmar av kabinettet även- 
så ledande liberaler ha rostat för be* r

Båda talarna sysslade dessutom 
Premiermed Domlnionens framtid 

King förklarade att det fanns fyra 
sanne-traktatet, tlenn. ratlllerlng ■ ,„r lan<l.., tull.länAlK
tomatinkt gjorde även Canada laglige» ; e|1,t#nd|,h„. WDI.„.ri„ till Kor •
bundet vid df-tsamma. Han ansåg e- 
mellertid ej att Canada var moraliskt

enta Staterna: en mera tydliggjord 
ställning som nation inom det brittis 

bundet. Den brittiska regeringen var L n(u„ r M,.rrång ko.
mera moraliskt bunden vid traktatets. _,.||h|n|r
stipulationer an Canadas. 1 hiindel-. „ rna|jVt„ v.ir var, , bl.
av bråk låge det under alla (örhitllan r kt in „a|„. Hll(l veld,
den i händerna p& det canadensiska - ^ ..................... annal

namnes

!

frän parlamentet■ Stämningen i Japan 
mot F. S. är bitter parlamentet att avgöra i vilken tit 

sträckning det skulle deltaga i de e
Ventnellt uppstående förvecklingarna i "l""' «*» del !"’r 1»* »« *' »*r’!

Iy« klig.i t for detta la ad. firn det k«i.
il* fortsätta eft*-r d** linjer utvecklin-

I partamentskretsar talas om ett nytt 
parti eller förstärkning av 

arbetarepartiet.“Det finn* King påpekade även att Canada ej| 
inbjudits att, officiellt låta represen j 

Canadas

Japanes begår hari-kari-självmord 
for att uppväcka en protest storm 

mot Förenta Staterna.
pen hittills pfttt, dock så att Canada 
blir en självständig nation inom det 
Brittiska Riket, ej *om • n koloni in
om detsamma.”

Tre bibaneförslau har nu av 
senaten blivit antagna.

tera sig vid konferensen, 
regering hade underrättats om att vi
sa länder inbjudits, men 9 denna lista

Rutinarbetet, om man så far »aga. (anng ej Canada Inberäknat I Lon , 
tioner, såvida man ej önskar gora is-ji parlamentet I Ottawa pågår söm donttdn|Bg„n The Times had- uppgl 1
gångna kontrakt till a acrap of l>a-. vanligt, men några mera anmärk yjls atl premlefmlnlster King gått deltotso också I debatten i.srvul d, n 
per ". ningavärda bealnt "eller förhandlingar med på. att-lord Cunon skulle tjäna enare gjorde gällande att mderteek

Premier Braeken meddelade att han 1 kunna ej anfeeVnas. Som på annat.s4aom ranadaa representant vid kon nandet av traktatet avslutade kriget 
: ta Staterna, med anledning av den yfd e<( bes(lk , ottawa talat till ett : ätäl!e meelrlelas har en livlig dtsktm-1 (prenpen. n-tta var ej aannt. < • nied Turkiet for alla ull det Brittiska

immigrationslag. som förbjuder in- f)prtal kablnettledamöter och att des-1 ,|(m forts rörande Lausånne-konteren Mda hadp alilrig blivit tlf/rågad hu Riket horande kolonierna Det låg
regeringen ej I s,n oub Canadas deltagande i den i ruv|da det önskade Curion som sin naturligtvis ho- de olika parlamen

rörande j de|e(ta, htan underrättades helt so ten att besluta rörande traktatet» sll
melsen Det fanns emellertid ingen' James 11 urdocks uttagnlng av en stör 1 n||(a om at, ban därtill- utsetts Det pulatinner 
garanti för att ej en privatledamot av j rpr penningssumma ur Home-banken j
parlamentet kunde motionera om dess ; dagarna fure kraschen, har ocksä pä-, - . .
-ispendering och med kännedom on pj,ti men Intet nytt har framkommit JelMiy LlUCl-Stäty 

1 den kampanj som bedrives av järn- Dpt kan ju vara lite anmärkningsvärt. I * * C *
vägarna, var det bäst att ej taga att \[urdock vägrade att acceptera en äVläCKl I uVCn^C

markt cheque och inatsterat på kon
tant, men dylikt händer ju Ibland, en

Hur som helst kommer det att bli *n 
• g.r och .anster samt säger sig vilja ,iirändrlnJ[ j spritsituatlonån

arbvta for att få bort »H slags graft 
tN-h (*olitisk ruttenh* ' Liksom fari-

1 templet slår han sig for -Ut, dpn öppna 
brost I förfäran över de andras Mor* | fnrhiU|U]dPt dar Varre än det Idag ar 
hymifullh* t samt har panna nog atl 
utlova -irliphvt i f .rvaltningen. *ki< k 
lig styrel k»- -%amt reducering av alla

efter den 20 juni Det är atl hoppas Amerikansk film och annat 
amerikanskt bojkotta» i 

Japan.
sans namnatt B. C aldrig kormner att tillåta;

b.Tren med b*ier. ty då blir Robert Fork«- o« h Erneet Lapolnte

int>d alla dess lonnkrogar. »om nu lik- 
1 Manitöba flor* ra vildare än un-

Stamningen i Japan g*-ntemot For-

der f-irbudstideo
► katter och alla slag* pålagor"

Man behöver Not» framdraga t ven- ■ vandring av japaner till F. S. blir 
Premiärminister Oliver har under uagligen allt bittrare och torde foran 

den senaste tiden naturligtvis hållit t ratt allvarsamma förvecklingar 
flera föredrag, av vilka vi vilja nam- j),.t ^las redan om en allians med

Kina och Soviet-Ry.ssland for att före
taga en fientlig offensiv mot F. S. 
och tidningspresser, är orolig över ut
gången.

sa försäkrat honom, att
ämnade ånyo suspendera overensk.om-1 Pamma Vndersökningenne fakta i hans liv fur att furatå att

■

• •

Tvärtom hår han hittills på ett skam (Forts, å sid. 4.t | Efter prins Car!« ord foll skynket 
från statyn under det mängden blot
tade huvudena o* h under fanfarer 
från Göta Livgerd*- musikkår »om

\
kammaren fordrade hans avgång Mil-

mcllcnid därtncl ej ver Mlllerand- ad°-undersÄ,e begick hart-kari sjåiv- ,lontaig dollars, medan konsument-bs banktjänstemännen» utsago.
m ,;..4nd har förklarat att de , j K rd for »“ *toedel*t f™mkalla ei, v|ngt 6kulie bli högst obetydlig Huru _ tte, talan I dessa dagar I parla 
ån-tia godkänna det nva kabinettet ••*rote*«ynrtng mot F S Förtiden son b4da dessa uppgäfter vara rik- m,.n,»kretsar om bildandet av ett e
Detta skulle liksom i tisdags fram-rä båKlCk “.,'iga- frågade han 'Ett faktum är. lrnt„e„, nyt, parti eller en förstärk-
da Infor parlamentet och det förvän ',ra"on,Jr m<” Staterna över .0.000 alt fraktmlnsknlngarna komma att gå „|ng av de redan befintliga arbetare

| personer vallfärdade till den själv „„ m|illontals dollars och såväl kon ! partiet Det ar synnerllgast en del 
mördades grav och nedlade kransar sn*,nten som affärsmännen komma radikala element 1 det progressiva par maj avtäcktes å Framnäsudden Pajrar Jenny Lind omhuldade, barnsjuk 
på den Den nuvarande premlenr.ini att drlKa nTIta därav" Han lnslste- t|et. som äro mera I överensstämmelse Djurgården, den av skulptören E Ra I hlMpt til) vilket hon done-
»tern Kato. liksom ock den förre mi radP på att järnvägarna bindas vid mPd d„ av de radikala arbetarna fram fael Rådberg utförda statyn over Jen j ra( kronor ,!9rirenom mfij-
nistern Takabashl sände även kran kontrakten De ha länge nog tagit („rda |dgerna. Isynnerhet då det gäl-; ny Lind. under särdeles högtidliga for ( 11(t(!jort upprattandel av ett tåtal sän-
-ar till graven De flesta religiösa „lr)rre fraktsatser än denna överens- |pr tarYf qch bugetfrågorna och en mer. | kar. nedlad. s en kran» av revisor

j f rsamlingarna I landet ha dragit sig kommelse tillåt. Även major Taylor 
•'.Ilhaka från allt amerikanskt och a ,alade och påyrkade overenskommel- 

I ven buddlsterna hålla skarpa protest sen5 bibehållande 
möten Inom snart sagt alla avdel yr r 4 C Manning. vilken var 

enligt erhållna underrsitelaer består Situationen år följaktligen svår att :,jDKar av japanskt liv protesterar initiativtagaren 
av följande pertoner: premier och h-doma Det tros emellertid allmänt Sålunda ha biografer nödgats
finansmlnlaler F FrancoU Marshal: att det nya kabinettet, som år kor, ‘ bojkotta all amerikansk film Flera bpt (ör Crow's Nestmverenskommel- 
Edmond I^febore Du Prey. utrlke» »ervatlvt kommer att bli många :okrafer. som fortsatte med filman ,Pn p4pekande att jirnvägarna under 
minister; senator Antonv Ratter, ju- darsr gammalt Mar. tror at, såväl1 dpt aT amerikansk film, tvingades av dpn (ld bestämmelsen varit upphävd.
•tltleminlster; Justinl De Selves. In- MUlernnd som Msrshal kommer at, ..,mon,tr,nter stänga sina loka- fr4n (o|k„ uppburit liW.000.000 i
rikesminlster; krigs och pen.lonsml Iringas avgå rilket kommer att för ' ,pr fraktsatser Efter en massa anföran
nlster. Andre Maginot arbets och snleda s.immanksl.sm.et ax senaten ; dennes samlades ett stort den antog mötet enhälligt en resoiu-
hålsomlnister Pnul Jonrdaln. sjomi och deputeradekammaren tUl Ver ^ demoo„ran,Pr utantor im^rta,. tion. T,ri fordra, att regeringen ej 

min ia tor for saUlesp.Ut.et I och fSr val ar ny Ho|pl, , Tokk) rarw „ort anuljtåater något avseende vid järnvägar-

utlänningar deltog» i en bal och_små- j na* krav. att suspendera bestämmel- 
■iade de japaner, som deltogo 1 dan-! serna för väst gående transport och 
sen. Ledarna för denna demonstra att låta järnvågskommiaeionen helt 
:ion arresterades, men man ansåg sig avgöra frågor »om gälla fraktaatser- 
ej kunna göra något åt dem. al Iden- na. samt att överenskommelsen skål
pund de förklarade, att det ej var de
ras mening att, förolämpa utlänning
arna utan endast att smäda de av lan
det* soner 

Situationen
Press. London, en av de allvarligaste, 
som vi uppleva t. oöh tyder på en ras
trist. »om kan leda till blodsutgjutel
ser om den ej på ett rist och försik
tigt sått handhare*

Millerand blir
nödgad att avgå omeiMharf därpå spelade Stenharn 

mar* "Sverige” Rå följde kransned 
Musikaliska akademi

A Framnäsudden på Djurgården av
täckes en staty tilKden stora 

sångerskans minne.

Storartade högtidligheter före
nade med avtäckandet.

På söndagseftermiddagen den 11

läggningarna 
en representerades härvid av profes-Francoi* Marshal bildar ministär 

men erhåller omedelbart kam
marens misstroendevotum.

Moral* ». Op* ran av opera< hefen 
For'»el I och Konstakademien av ak a 
fleinlens preses professor Ciaeson 
Från en av d*- valgorenhetstnrättnin-tas då att vänsterelementen demon- 

I »trativt skulle avlagana *lg från de- 
I puteradekammaren Skulle detta In- 
traf/a kommer någon av Millerands 
vänner att framtvinga en omröstning 
huruvida Millerand skulle kvarstå el
ler ej. Om sä gores måste vänster
elementen deltaga i omröstningen el
ler ocksä låta sig besegras.

Vän-sterrlcmenten i kammaren 
synes ha makten i sina 

händer.

Ministerskifte har ågt rum i Frank 
Efter att under en veckas tid

ha varit utan en ansvarig regering, 
lyckades Frederiek Fraocois Marshal 
den 8 dennes bilda ny ministär, som.

del andra fundamentala frågor Dej [>en stämningsfulla akten bevittna | Dorph på kommittén» vagnar En 
ha hittills dragit så jämnt i de flesta ^ de» av tusentals människor, som sam ; *nudentsångarkör sjung "Vårt land", 
frågor att det endast är en tidsfråga. jat8 fr^n aua håll för att övervara j varpå Kkåde«-pel*-r»kan Valbor Han ti
nar en verklig sammanslagning av högtkMgheteAia vid statyns avtäckan ( flon reriterade ^”redrir Nyramier» dikt 

I>enna <}e E(t Btort antal representativa j*.rmy land Studentkore» #>>ng
består av omkring 20 ledamö-, man voro närvarande, bland dem ex därefter ett par vårbånger, och de 

torde | cellenserna Trygger och Printtsköld. kung liga personerna under botto sig
med några av de Urbjudaa gasierna.

Sedan den officiella hogt tåligheten 
var till anda upphävdes avnpårraingen 
o* h den talrika allmänheten tog det 
nya konstverket I skärskådande

till opinionsmotet. (ieg(ta 
ordförande och redogjorde i hel-

äger rumelement
grupp
ter. Någon sammanslagning
dock ej vara att förvänta under denna j överståthållare Hedenstlema, över 
session. I kommendanten general Toll. frih Ro-

— Ett förelag att låta parlamentet j jublad, professorerna Ciaeson och 
representera sig vid den imperlella1 Björck för Konstakademien, mr Mo 
utställningen har av denna grupp rajeg Beckman för Mustk-akade
mött opposition, då man anser detta j mien- operachefen John Forsell, samt 

överflödig utgift.
Enligt meddelande från Ottawa den 

g juni hade senaten» Järnvägskom 
mitt* ditintills handha vit ett flertal 
bibaneförslag. varvid trenne forslag
godkänts, nämligen: en bibana från nungahusets medlemmar, som motto^ 
Ridgeville. i Princ^ Albert distriktet gos aT greve Taube, som höll ett kort 
till Carrot River. Sask., till en kost- m|nnestal. sklswrande konturerna av 
nad av $3*0.000; en bibana från Han- ^en över hela världen ftrrade sånger
na till Warden h-Alberta, till en kost- g*,,,, levnad, varpå prins Carl låt tåc- 
nad av $1.445.000; en bibana från Lo-; kelset falla efter att ha yttrat följan- 

. B. C., vilken kommer aU stric- ^e ord: Må tåckelset falla från *U 
tyn över Jenny IJnd. en sann konst- 
når. som spritt glans öVer Sveriges 
namn ute I våriden, en drottning 1 to
nernas rike! Må tlckelset falla!

nlster Desire Terry; 
publika arbeten. Yvee Le Trocxjuer; president VUken som ån viljes, nöd 
undervisningsminister. M 
handelsminister Pierre Hsndi; jord ledare. Herriot. att bilda ny ministär 
bruksminiswe M. Capes; minister för 1 skrivande stund är det möjligt, att 
de derssterade regionerna. Louis Ma denna kupp redan ägt rum. 
rin och för kolonierna Jean Fabry

intendenten för Djurgårdep hovjäg 
mästare öbrström, som dagen till ära 
låtit anlägga och plantera en blom 
sterkulle runt statyns sockel.

Vid tvåtiden anlände flera av ko

vara en
Fyra flygare dödad* * d*-n 5 juei vid 

en flygolycka i Spittlegate 1 närhet en 
av Graniham, England

Land ev. gas han uppmana vänsterelementen*

Jordbävningar ka Iakttagit» å den
De åtföljde* avEnflgt ett telegram från Paris i tis- 

Vån st erelementens kandidat, som dags har Marshal-regeringen redan
Chileanska kusten 
en ttdsvår. vllk**n orsakade svåra ska

le oförändrad tråda i kraft, når sus-
pensions tid en utlupit.

Denna resolution skall tillställas 
premiermiaister King. Hon. E. J. Mc- 
Murray. Hon. G P Graham. Robert 
Forke. Rt. Hon Arthur Meighen. A. 
R Hudson. J. 8. Woodsworth. Hon 
Brac ken. Winnipeg» stadsråd samt 

itiiga handelskamrar i Manitöba. 
Sask. och Alberta.

dor i en del kuststäder.Poiwaröe efterträdare. Herriot. aöd- mött svårigheter och besegrades 
g*de, på grund av de radikalas krav. deputeradekammaren med $29 roster 
förklara att kan ej kunde acceptera mot 214. Röstningen gällde en mo- 
prvetierekapet med mindre Millerand tion av Herriot. atl kammaren skulle

i
deltogp 1 dansen, 
år. en likt M åkning VM en flygolycka »om ågée nun 

den 5 juni i Japan, blevo fem flygare 
dödade och en sjätte svårt skadad. 
De voro uppe i *n bydropfau*. då luft
cisternen exploderade, 
störtade aed från 000 fota böjd

verna
ka sig /emtio mil och kosta $1,192.000 
Dtmblanbibanan i Smsk.. m under 
diskussion, då kommit tån, summun-

»twideuL Dsene vågra upp nu diskussion med en rete-
bade ingen lust un tå *6ru. Han åm- ring. 
nade situ k rar Ulla haaa tjånateter- med ilåmnlngen 1 landet. DetU be

betyda MUlerunds ML

ej rar i örereaeatämmelse
Aero planet

sårida ej deputerade- slut tråde ajoafberadea.min var ute.
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